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BÖLÜM YAZARLARI

Selahattin Turan: Lisans eğitimini, Ankara Üniversitesi Eğitim Bi-
limleri Fakültesinde, Eğitim Yönetimi ve Politikaları alanında; yüksek 
lisans ve doktora çalışmalarını, ABD’de Ohio Üniversitesinde Eğitimde 
Liderlik alanında tamamladı. 1996 yılında Harvard Üniversitesi Eği-
tim Fakültesi Mesleki Eğitim Programları Enstitüsü;  Amerikan Eğitim 
Araştırmaları Derneği  Yönetim, Liderlik ve Organizasyon Bölümünün 
Uluslararası Komite ve 2003–2007 yılları arasında Uluslararası Eğitim 
Planlaması Derneği’nin başkanlığını yürütmüştür.  Sn. Turan, birçok 
ulusal, uluslararası yayınevleri ve dergilerde editörlük, hakemlik yap-
makta olup şimdiye kadar yayımlanmış çok sayıda çalışması bulun-
maktadır. Prof. Turan’ın, halen Routlege yayınevi tarafından çıkarılan 
Ortadoğu ve Kuzey Afrika Ülkelerinde Eğitim Liderliği ve Politikaları 
kitap serisi ortak editörlüğü yapmakta olup Bursa Uludağ Üniversite-
si Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümünde öğretim üyesi olarak 
görevine devam etmektedir.

ORCID: 0000-0003-4023-5819

Metin Özkan: Lisans eğitimini, Ege Üniversitesi Eğitim Fakülte-
si Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri alanında; yüksek lisans ve dok-
tora çalışmalarını, Eğitim Yönetimi alanında Mersin ve Gaziantep Üni-
versitesinde tamamlamıştır. Millî Eğitim Bakanlığı bünyesinde öğret-
menlik, koordinatör öğretmenlik, okul müdür yardımcısı ve okul mü-
dürü olarak 2005-2020 yılları arasında çeşitli kademelerde görev yap-
tıktan sonra akademik kariyerine başlamıştır. Doç. Dr.  Özkan, birçok 
ulusal ve uluslararası dergide yayın kurulu üyeliği, alan editörlüğü 
ve hakemlik yapmakta olup alanıyla ilgili yayımlanmış çok sayıda ça-
lışması bulunmaktadır. Doç. Dr. Özkan doktora sonrası çalışmalarını; 
2022-2023 eğitim öğretin yılında, Dublin City Üniversitesinde dağıtıl-



mış liderlik ve okul temelli öz değerlendirme üzerinde sürdürmüştür. 
Halen Gaziantep Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölü-
münde öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır.

ORCID: 0000-0002-4891-9409

Zehra Keser Özmantar:  Lisans öğrenimini, Hacettepe Üniversi-
tesinde tamamladı. Yüksek lisans ve doktora derecelerini Gaziantep 
Üniversitesinde eğitim yönetimi alanında aldı. Doktora öğrenimi de-
vam ederken Nottingham Üniversitesinde lisansüstü dersler aldı ve 
tezi ile ilgili akademik çalışmalar yaptı. Doç. Dr. Özmantar performans 
yönetimi, değişim yönetimi, etik, öğretmen eğitimi ve öğretmen kim-
liği üzerine çalışmaları bulunmaktadır. Halen Gaziantep Üniversitesi 
Eğitim Fakültesinde öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. 

ORCID: 0000-0002-6753-2621

Gökçe Özdemir: Lisans eğitimini, Selçuk Üniversitesi Mesleki 
Eğitim Fakültesinde, Moda ve Tasarım Öğretmenliği alanında; yük-
sek lisans ve doktora çalışmalarını, Gaziantep Üniversitesinde Eğitim 
Yönetimi alanında tamamlamıştır. Doç. Dr. Özdemir, birçok ulusal ve 
uluslararası dergide, alan editörlüğü ve hakemlik yapmakta olup, şim-
diye kadar eğitim bilimleri ve öğretmen yetiştirme alanında yayım-
lanmış çok sayıda çalışması bulunmaktadır. Gaziantep Üniversitesinin 
farklı birimlerinde farklı akademik ve idari görevlerde bulunmuştur. 
Halen Gaziantep Üniversitesi Eğitim Fakültesinde görevine devam et-
mektedir.  

ORCID: 0000-0002-2608-6004

Mehmet Selman Kaya: Lisans eğitimini, Mersin Üniversitesi Eği-
tim Fakültesinde Sınıf Öğretmenliği alanında; yüksek lisans ve dokto-
ra çalışmalarını, Gaziantep Üniversitesinde Eğitim Yönetimi alanın-
da tamamlamıştır. Kaya Millî Eğitim Bakanlığına bağlı Gaziantep ve 
Diyarbakır illerinde farklı okullarda öğretmenlik, müdür yardımcılı-
ğı, müdür yetkili öğretmen ve müdürlük görevlerinde bulunmuştur. 
Halen Diyarbakır Sur Bilim ve Sanat Merkezinde müdürlük görevine 
devam etmektedir.



ORCID: 0000-0002-6295-5836

Çiğdem Apaydın: Lisans eğitimini, Akdeniz Üniversitesi Fen Fa-
kültesi, Matematik alanında; yüksek lisans çalışmasını Akdeniz Üni-
versitesi, doktora çalışmasını Ankara Üniversitesi Eğitim Fa kültesi 
Eğitim Bilimleri Bölümü Eğitim Yönetimi, Teftişi, Ekonomisi ve Plan-
laması Ana Bilim Dalında araştırma görevlisi olarak görev yapmıştır. 
Doktora eğitimi sırasında Erasmus DeğişimProgramı ile İngiltere’de 
Glamorgan Üniversitesinde alanı ile ilgili akademik eğitimler almış-
tır. Doç. Dr. Apaydın birçok ulusal ve uluslararası dergide yayın ku-
rulu üyeliği, çeviri ve alan editörlüğü ve hakemlik yapmakta olup 
yayımlanmış çok sayıda çalışması bulunmaktadır. Doç. Dr. Apaydın 
Ak deniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü Eği-
tim Yönetimi Ana Bilim Dalında öğretim üyesi olarak görevine devam 
etmektedir. 

ORCID: 0000-0002-4457-3199

Yusuf İnandı: Lisans eğitimini Yıldız Teknik Üniversitesi Fen Ede-
biyat Fakültesinde Eğitim Bilimleri alanında, Eğitim Yönetimi, Tefti-
şi, Ekonomisi ve Planlaması alanında yüksek lisansını ve Marmara 
Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsünde ise doktora çalışmalarını 
tamamlamıştır. 1996-1998 yılları arasında İstanbul’da sınıf öğretme-
ni olarak görev yapmış, 1998 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Fen-
Edebiyat Fakültesi Eğitim Bilimleri alanında Eğitim Yönetimi Ana-
bilim Dalında araştırma görevlisi olarak çalışmaya başlamıştır. 2005 
yılında yardımcı doçent, 2015 yılında doçent olan Doç. Dr. İnandı, ha-
len Mersin Üniversitesi Eğitim Bilimleri Eğitim Yönetimi Bölümünde 
öğretim üyesi olarak görevine devam etmektedir.

ORCID: 0000-0003-2760-0957

Duygu Şeyma Avşar: Lisans eğitimini Çukurova Üniversitesi 
Eğitim Fakültesinde Fransızca Eğitimi alanında 2017 yılında tamam-
lamıştır. 2018 yılında Belçika’da bir finans şirketinde Erasmus stajını 
tamamlamıştır. 2018-2020 yılları arasında çeşitli firmalarda çevirmen 
olarak görev almıştır. 2020 yılında Mersin Üniversitesi Eğitim Yöne-



Selahattin Turan 7

timi alanında yüksek lisans eğitimine başlamış ve halen eğitimine de-
vam etmektedir.

ORCID: 0000-0002-7230-4180

Mehmet Sincar: Lisans eğitimini Gazi Üniversitesi Teknik Eğitim 
Fakültesi Elektronik Öğretmenliği programında tamamlamıştır. Eği-
tim yönetimi bilim dalında yüksek lisans derecesini Gaziantep Üni-
versitesinden, doktora derecesini de İnönü Üniversitesinden almıştır. 
1999-2010 yılları arasında Millî Eğitim Bakanlığına bağlı endüstri mes-
lek liselerinde elektronik öğretmeni olarak görev yapmıştır. 2011 yı-
lında kısa süreli araştırmacı olarak Kentucky Üniversitesinde liderlik 
konularında araştırmalarda bulunmuştur. Eğitimde teknoloji liderliği, 
okullarda sosyal adalet ve sosyal adalet liderliği ile eğitimde küresel 
beceriler üzerine çalışmaları bulunmaktadır. Bu kapsamda yayımlan-
mış ulusal, uluslararası makale ve kitap bölümleri bulunmaktadır. 
Prof. Sincar, halen yılından itibaren Gaziantep Üniversitesi Eğitim Fa-
kültesi Eğitim Bilimleri Bölümünde öğretim üyesi olarak görev yap-
maya devam etmektedir. 

ORCID: 0000-0002-4979-5014

Sevilay Şahin: Lisan eğitimini Hacettepe Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesinde İngiliz dil bilimi üzerine tamamlamıştır. Yüksek Lisans 
eğitimini Gaziantep Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsünde İngi-
liz dil eğitimi üzerine ve aynı enstitüde doktorasını eğitim yönetimi 
alanında tamamlamıştır. Prof. Şahin, eğitim denetimi, okul yönetimi 
ve öğretmen eğitimi konularında birçok yayını bulunmakta olup şim-
diye kadar birçok akademik ve idari görevlerde bulunmuştur. Halen 
Gaziantep Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümünde 
profesör olarak görev yapmaktadır.

ORCID: 0000-0002-7140-821X

Mehmet İlçin: Lisans eğitimini Selçuk Üniversitesi Mesleki Eğitim 
Fakültesi Okulöncesi Öğretmenliği alanında, yüksek lisans eğitimini 
ise Gaziantep Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Eğitim Yönetimi 
alanında tamamlamıştır. 2013 yılından itibaren Millî Eğitim Bakanlığı 
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çeşitli okullarda öğretmenlik ve okul yöneticiliği gibi görevlerde bu-
lunmuştur. Halen Gaziantep Piri Reis Anaokulunda okul müdürlüğü 
yapmaktadır. 

ORCID: 0000-0003-1366-3981

İbrahim Kocabaş: 1986 yılında Ankara Üniversitesi Eğitim Bi-
limleri Fakültesi Eğitim Yönetimi ve Planlaması Bölümünden mezun 
oldu. Yüksek Lisansını 1992 yılında, Doktora eğitimini 1997 yılında 
Fırat Üniversitesinde tamamladı. Fırat Üniversitesi Sürekli Eğitim 
Merkezi kurucu müdürlüğü görevini yaptı. Yıldız Teknik Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü Eğitim Yönetimi Anabilim 
Dalında öğretim üyesi olarak çalışmış ve Eğitim Fakültesinde dekan 
yardımcılığı görevini yürütmüştür. Eğitim ekonomisi, eğitim planla-
ması ve liderlikle ilgili çalışmaları bulunmaktadır. Prof. Dr. İbrahim 
Kocabaş, halen Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesinde eğitim fa-
kültesi dekanı olarak görevine devam etmektedir. 

ORCID: 0000-0002-3540-2427

Gülenay Nagihan Kılıç: 2015 yılında İstanbul Aydın Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği Bö-
lümünden mezun oldu. Yüksek lisansını 2018 yılında Eğitim Yönetimi 
alanında İstanbul Aydın Üniversitesi - Yıldız Teknik Üniversitesi ortak 
programında tamamladı. Yıldız Teknik Üniversitesi Eğitim Bilimleri 
Bölümü Eğitim Yönetimi alanında doktora öğrencisi olarak eğitiminde 
devam etmektedir. Eğitimde liderlik, eğitim ekonomisi ve eğitim po-
litikaları ile ilgili çalışmaları bulunmaktadır. Halen Fatih Sultan Meh-
met Vakıf Üniversitesinde araştırma görevlisi olarak görevine devam 
etmektedir. 

ORCID: 0000-0002-6280-8537
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